
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              SỞ Y TẾ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc  

    Số:                                                 Đắk Nông, ngày      tháng 5 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

- Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

- Căn cứ Nghị định số 87/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 9 năm 2011 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khám 

bệnh, chữa bệnh;  

- Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy 

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt 

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

- Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và 

đình chỉ hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa 

bệnh; 

- Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của các cá 

nhân sau: (Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Lý do thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: Thay 

đổi phạm vi hoạt động chuyên môn. 

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ trên 

để hành nghề khám, chữa bệnh kể từ ngày 22/6/2022 dưới bất kỳ hình thức nào.  

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Các Ông (Bà) Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược 

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và Ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thực 

hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 5;               

- Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

- Bệnh viện đa khoa tỉnh; 

- CDC Đắk Nông; 

- TTYT huyện Đắk R’Lấp; 

- Phòng Y tế các huyện, thành phố; 

- Lưu: VT, NVYD (Thi). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Hùng 

 

 
 



DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

(Kèm theo Quyết định số:  …… /QĐ-SYT ngày ……  /5/2022 của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông) 

 

STT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Số CMND, 

ngày cấp, 

nơi cấp 

Địa chỉ 

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

Số CCHN Ngày cấp 
Phạm vi hoạt động 

chuyên môn 

Lý do 

thu hồi, 

huỷ 

CCHN 

01 
Nguyễn Văn 

Đức 
09/8/1994 

241557785, 

03/4/2012 

CA tỉnh Đắk 

Lắk 

Phường Tân 

Thành, thành 

phố Buôn 

Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

Điều 

dưỡng 

trung 

học 

006895/ĐL-

CCHN 
21/11/2016 

Quy định tại Thông tư 

số 26/2015/TT-BYT 

ngày 07/10/2015 của 

Bộ Y tế 

Thay 

đổi 

phạm vi 

hoạt 

động 

chuyên 

môn 

02 
Hoàng Thị 

Hạnh 
05/11/1988 

245031309, 

30/11/2004 

CA tỉnh Đắk 

Nông 

Phường 

Nghĩa Đức, 

thành phố 

Gia Nghĩa, 

tỉnh Đắk 

Nông 

Điều 

dưỡng 

trung 

học 

001512/ĐNO-

CCHN 
31/8/2016 

Quy định tại Thông tư 

số 26/2015/TT-BYT 

ngày 07/10/2015 của 

Bộ Y tế 

Thay 

đổi 

phạm vi 

hoạt 

động 

chuyên 

môn 

03 
Nguyễn Đình 

Cường 
29/7/1984 

245245568, 

19/9/2011 

CA tỉnh Đắk 

Nông 

Phường 

Nghĩa Đức, 

thành phố 

Gia Nghĩa, 

tỉnh Đắk 

Nông 

Điều 

dưỡng 

trung 

học 

0000854/ĐNO-

CCHN 
07/7/2014 

Quy định tại Thông tư 

số 26/2015/TT-BYT 

ngày 07/10/2015 của 

Bộ Y tế 

Thay 

đổi 

phạm vi 

hoạt 

động 

chuyên 

môn 



04 Đặng Thị Nga 16/9/1985 

245255134 

31/0/2011, 

CA tỉnh Đắk 

Nông 

Xã Quảng 

Khê, huyện 

Đắk Glong, 

tỉnh Đắk 

Nông 

Điều 

dưỡng 

trung 

học 

001665/ĐNO-

CCHN 
30/11/2016 

Quy định tại Thông tư 

số 26/2015/TT-BYT 

ngày 07/10/2015 của 

Bộ Y tế 

Thay 

đổi 

phạm vi 

hoạt 

động 

chuyên 

môn 

05 
Phan Thị 

Ngọc Đào 
15/3/1987 

250664833, 

18/9/2003, 

CA tỉnh Lâm 

Đồng 

Xã Đạo 

Nghĩa, huyện 

Đắk R’Lấp, 

tỉnh Đắk 

Nông 

Y sĩ đa 

khoa 

001292/ĐNO-

CCHN 
12/02/2016 

Quy định tại điều 10, 

Thông tư liên tịch số 

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 

của Liên Bộ Y tế-Nội 

vụ. 

Thay 

đổi 

phạm vi 

hoạt 

động 

chuyên 

môn 

Tổng cộng: 05 Chứng chỉ hành nghề khám, chữa bệnh. 


		2022-05-27T10:28:18+0700


		2022-05-30T13:17:13+0700


		2022-05-30T14:43:25+0700


		2022-05-30T14:43:25+0700


		2022-05-30T14:43:25+0700




